
www.novyepis.cz 04.05.2024

1

Z věstníků Ministerstva životního prostředí ČR

2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012

Zdroj: http://www.mzp.cz/

 

Od částky 3/2014 do částky 10/2016 jsou věstníky zpracovány formou odkazu na PDF.

 

2020

Věstník MŽP ČR, částka 9/2020

>>> Metodický pokyn odboru posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence
MZP k předcházení a snižování světelného znečištění, opatření související se světelným
zářením ve vztahu k postupům podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní
prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní
prostředí)

>>> Sdělení odboru ochrany ovzduší MŽP k vydání Programu zlepšování kvality ovzduší
aglomerace Brno - CZ06A: Aktualizace 2020

>>> Sdělení odboru ochrany ovzduší MŽP k vydání Programu zlepšování kvality ovzduší
zóna Moravskoslezsko - CZ08Z: Aktualizace 2020

>>> Sdělení odboru ochrany ovzduší MŽP, kterým se oznamuje kódové označení
vybraných údajů souhrnné provozní evidence stacionárních zdrojů

>>> Sdělení odboru posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence MŽP o
autorizovaných osobách (úplný seznam k 20. listopadu 2020) ve smyslu zákona č.
100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících
zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí)

 

Věstník MŽP ČR, částka 8/2020

>>> Nařízení Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky o vyhlášení přírodní
rezervace a o stanovení jejích bližších ochranných podmínek - Rabštejn

>>> Nařízení Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky o vyhlášení přírodní
památky a o stanovení jejích bližších ochranných podmínek - Louky pod Palcířem

>>> Sdělení odboru druhové ochrany a implementace mezinárodních závazků MŽP o
zajištění zpracování souhrnů doporučených opatření pro evropsky významné lokality

>>> Sdělení odboru ochrany ovzduší MŽP k vydání Programu zlepšování kvality ovzduší
zóna Střední Morava - CZ07: Aktualizace 2020

 

EPIS

http://www.mzp.cz/
https://www.novyepis.cz/clanek/390004
https://www.novyepis.cz/clanek/390005
https://www.novyepis.cz/clanek/390006
https://www.novyepis.cz/clanek/390007
https://www.novyepis.cz/clanek/390008
https://www.novyepis.cz/clanek/389825
https://www.novyepis.cz/clanek/389826
https://www.novyepis.cz/clanek/389828
https://www.novyepis.cz/clanek/389829


www.novyepis.cz 04.05.2024

2

Věstník MŽP ČR, částka 7/2020

>>> Metodické sdělení odboru obecné ochrany přírody a krajiny MŽP k ustanovení §3
vyhlášky č. 271/2019 Sb., o stanovení postupů k zajištění ochrany zemědělského půdního
fondu

>>> Sdělení odboru ochrany ovzduší MŽP k vydání Programu zlepšování kvality ovzduší
aglomerace Ostrava/Karviná/Frýdek-Místek - CZ08A: Aktualizace 2020

>>> Sdělení odboru environmentálních rizik a ekologických škod MŽP o vyřazení
testovacího zařízení Chemila, spol. s r.o. z Národního programu testovacích zařízení
Správné laboratorní praxe

 

Věstník MŽP ČR, částka 6/2020

>>> Sdělení odboru geologie a odboru legislativního MŽP k ustanovení §3 odst. 1 až 3
geologického zákona

>>> Sdělení odboru druhové ochrany a implementace mezinárodních závazků MŽP o
zajištění zpracování souhrnů doporučených opatření pro evropsky významné lokalit

 

Věstník MŽP ČR, částka 5/2020

>>> Nařízení Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky o vyhlášení přírodní
památky a o stanovení jejích bližších ochranných podmínek - Mrzínov

 

Věstník MŽP ČR, částka 4/2020

>>> Sdělení odboru ochrany ovzduší MŽP ve věci aktualizace Přechodného národního
plánu České republiky

 

Věstník MŽP ČR, částka 3/2020

>>> Sdělení odboru druhové ochrany a implementace mezinárodních závazků MŽP o
přijetí Programu péče o vlka obecného

>>> Sdělení odboru druhové ochrany a implementace mezinárodních závazků MŽP o
přijetí Záchranného programu pro koniklec otevřený (Pulsatilla patens) v České republice

 

Věstník MŽP ČR, částka 2/2020

>>> Národní program monitorování shody se zásadami správné laboratorní praxe

>>> Nařízení Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky o vyhlášení přírodní

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/389131
https://www.novyepis.cz/clanek/389132
https://www.novyepis.cz/clanek/389134
https://www.novyepis.cz/clanek/388624
https://www.novyepis.cz/clanek/388625
https://www.novyepis.cz/clanek/388417
https://www.novyepis.cz/clanek/387655
https://www.novyepis.cz/clanek/387403
https://www.novyepis.cz/clanek/387404
https://www.novyepis.cz/clanek/387093
https://www.novyepis.cz/clanek/387096


www.novyepis.cz 04.05.2024

3

památky a o stanovení jejích bližších ochranných podmínek - Jindřichova skála

>>> Sdělení odboru druhové ochrany a implementace mezinárodních závazků MŽP o
zajištění zpracování souhrnů doporučených opatření pro evropsky významné lokality

 

Věstník MŽP ČR, částka 1/2020

>>> Aktualizovaná metodická instrukce odboru obecné ochrany přírody a krajiny a odboru
legislativního MŽP k aplikaci §8 a §9 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny,
upravujících povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les a náhradní výsadbu a odvody

>>> Společné sdělení sekce státní správy a sekce ochrany přírody a krajiny MŽP ke vztahu
§15a a §15b zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon) a
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny

2019

Věstník MŽP ČR, částka 7/2019

>>> Metodické sdělení odboru posuzování vlivů na životní prostředí a integrované
prevence MZP pro uchazeče o vykonání zkoušky odborné způsobilosti podle §19 odst. 4
písm. b) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně
některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), a podle §1
vyhlášky MZP č. 453/2017 Sb., o odborné způsobilosti a o úpravě některých dalších otázek
souvisejících s posuzováním vlivů na životní prostředí, a pro žadatele o udělení nebo o
prodloužení platnosti autorizace

>>> Sdělení odboru posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence MZP o
autorizovaných osobách (úplný seznam k 13.11.2019) ve smyslu zákona č. 100/2001 Sb., o
posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o
posuzování vlivů na životní prostředí)

>>> Sdělení odboru posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence MZP k
termínu konání zkoušek odborné způsobilosti v oblasti SEA/EIA podle §19 zákona č.
100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících
zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí)

>>> Sdělení odboru druhové ochrany a implementace mezinárodních závazků MZP o
zajištění zpracování souhrnů doporučených opatření pro evropsky významné lokality

 

Věstník MŽP ČR, částka 6/2019

>>> Metodický pokyn odboru ochrany vod MZP ke stanovení omezujících podmínek mimo
aktivní zónu v záplavovém území podle §67 odst. 3 vodního zákona

>>> Nařízení Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky o vyhlášení přírodní
památky a o stanovení jejích bližších ochranných podmínek - Slunná stráň

>>> Sdělení odboru ochrany ovzduší MZP, kterým se oznamuje kódové označení

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/387097
https://www.novyepis.cz/clanek/386371
https://www.novyepis.cz/clanek/386372
https://www.novyepis.cz/clanek/386339
https://www.novyepis.cz/clanek/386340
https://www.novyepis.cz/clanek/386353
https://www.novyepis.cz/clanek/386356
https://www.novyepis.cz/clanek/384691
https://www.novyepis.cz/clanek/384692
https://www.novyepis.cz/clanek/384698


www.novyepis.cz 04.05.2024

4

vybraných údajů souhrnné provozní evidence stacionárních zdrojů

>>> Sdělení odboru ochrany ovzduší MZP, jímž se stanovují emisní faktory podle §12 odst.
1 písm. b) vyhlášky č. 415/2012 Sb., o přípustné úrovni znečišťování a jejím zjišťování a o
provedení některých dalších ustanovení zákona o ochraně ovzduší

 

Věstník MŽP ČR, částka 5/2019

>>> Sdělení odboru ochrany ovzduší MZP, kterým se stanoví seznam reprezentativních
měřících lokalit pro vyhlašování smogových situací

>>> Sdělení odboru druhové ochrany a implementace mezinárodních závazků MZP o
zajištění zpracování souhrnů doporučených opatření pro evropsky významné lokality

 

Věstník MŽP ČR, částka 4/2019

>>> Metodický pokyn MZP k postupu podle zákona č. 93/2018 Sb., o podmínkách
využívání genetických zdrojů podle Nagojského protokolu

>>> Sdělení odboru druhové ochrany a implementace mezinárodních závazků MZP o
zajištění zpracování souhrnů doporučených opatření pro evropsky významné lokality

 

Věstník MŽP ČR, částka 3/2019

>>> Nařízení Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky o vyhlášení přírodní
rezervace a o stanovení jejích bližších ochranných podmínek - Kokořínský důl

>>> Sdělení odboru druhové ochrany a implementace mezinárodních závazků MŽP o
zajištění zpracování souhrnů doporučených opatření pro evropsky významné lokality a ptačí
oblasti

>>> Sdělení odboru environmentálních rizik a ekologických škod MZP o uveřejnění
Seznamu testovacích zařízení zařazených do Národního programu SLP

 

Věstník MŽP ČR, částka 2/2019

>>> Sdělení odboru posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence MŽP o
zveřejnění aktuálního Seznamu odborně způsobilých osob dle §6 zákona č. 76/2002 Sb., o
integrované prevenci a omezování znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o
změně některých zákonů (zákon o integrované prevenci)

 

Věstník MŽP ČR, částka 1/2019

>>> Metodický pokyn sekce ochrany přírody a krajiny, kterým se stanoví obsah plánů péče

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/384699
https://www.novyepis.cz/clanek/384011
https://www.novyepis.cz/clanek/384022
https://www.novyepis.cz/clanek/383274
https://www.novyepis.cz/clanek/383275
https://www.novyepis.cz/clanek/382197
https://www.novyepis.cz/clanek/382200
https://www.novyepis.cz/clanek/382201
https://www.novyepis.cz/clanek/381673
https://www.novyepis.cz/clanek/380940


www.novyepis.cz 04.05.2024

5

o chráněné krajinné oblasti, postup jejich zpracování, projednávání a schvalování

>>> Metodický výklad odboru posuzování vlivů na životní prostředí a integrované
prevence MŽP vybraných bodů přílohy č. 1 k zákonu o posuzování vlivů na životní prostředí
a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivu na životní prostředí)

>>> Metodické doporučení odboru posuzování vlivů na životní prostředí a integrované
prevence MŽP pro posuzování vlivů obecných koncepcí na životní prostředí

>>> Nařízení Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky o vyhlášení přírodní
památky a o stanovení jejích bližších ochranných podmínek - Slunná stráň

>>> Nařízení Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky o vyhlášení přírodní
památky a o stanovení jejích bližších ochranných podmínek - Niva Bílého potoka

>>> Seznam platných právních předpisů v gesci MŽP ve znění všech novel

>>> Sdělení odboru druhové ochrany a implementace mezinárodních závazků MŽP o
zajištění zpracování souhrnů doporučených opatření pro evropsky významné lokality a ptačí
oblasti

>>> Příloha č. 1: Metodický výklad vybraných bodů přílohy č. 1 k zákonu o posuzování
vlivů na životní prostředí a souvisejících ustanovení

>>> Příloha č. 2: Metodické doporučení pro posuzování vlivů obecných koncepcí na životní
prostředí

2018

Věstník MŽP ČR, částka 8/2018

>>> Aktualizace metodického pokynu odboru druhové ochrany a implementace
mezinárodních závazků MŽP k Postupu hodnocení vlivů koncepcí a záměrů na evropsky
významné lokality a ptačí oblasti

>>> Metodický pokyn sekce ochrany přírody a krajiny MŽP k přípravě a zpracování plánů
péče o národní přírodní rezervace, přírodní rezervace, národní přírodní památky, přírodní
památky a jejich ochranná pásma

>>> Metodický pokyn sekce ochrany přírody a krajiny MŽP ke zpracování a projednání
zásad péče o národní parky ČR

>>> Metodika odboru odpadů MŽP k přeshraniční přepravě použitých elektrozařízení

>>> Směrnice MŽP č. 9/2018 o zabezpečení jednotného postupu při nominaci území na
národní geopark

>>> Příkaz č. 5/2018 ministra životního prostředí, kterým se vydává nový Statut a jednací
řád Rady národních geoparků

>>> Sdělení odboru ochrany ovzduší MŽP, kterým se mění příloha č. 3 „Metodika výpočtu
resuspendovaných částic tuhých znečišťujících látek z povrchu zpevněných komunikací“
Metodického pokynu ke zpracování rozptylových studií vydaného ve Věstníku MŽP 2013/8

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/380942
https://www.novyepis.cz/clanek/380943
https://www.novyepis.cz/clanek/380944
https://www.novyepis.cz/clanek/380946
https://www.novyepis.cz/clanek/380947
https://www.novyepis.cz/clanek/380949
https://www.novyepis.cz/clanek/380966
https://www.novyepis.cz/clanek/380968
https://www.novyepis.cz/clanek/380534
https://www.novyepis.cz/clanek/380547
https://www.novyepis.cz/clanek/380548
https://www.novyepis.cz/clanek/380549
https://www.novyepis.cz/clanek/380553
https://www.novyepis.cz/clanek/380554
https://www.novyepis.cz/clanek/380555


www.novyepis.cz 04.05.2024

6

>>> Příloha č. 1: Osnova plánů péče o národní přírodní rezervace, přírodní rezervace,
národní přírodní památky, přírodní památky a jejich ochranná pásma

>>> Příloha č. 2: Osnova návrhu zásad péče

>>> Příloha č. 3: Charta národních geoparků

>>> Příloha č. 4: Logo národních geoparků

>>> Příloha č. 5: Vzor certifikátu „národní geopark“

>>> Příloha č. 6: Vzor žádosti o udělení titulu „kandidátský geopark“

>>> Příloha č. 7: Náležitosti nominační dokumentace k certifikaci „národního geoparku“

>>> Příloha č. 8: Hodnotící evaluační formulář

>>> Příloha č. 9: Hodnotící revalidační formulář

>>> Příloha č. 10: Struktura revalidační zprávy

>>> Příloha č. 11: Hodnotící revalidační formulář při změně rozlohy národního geoparku

>>> Příloha č. 12: Signatářská listina

>>> Příloha č. 13: Statut a jednací řád Rady národních geoparků

>>> Příloha č. 14: Metodika pro výpočet emisí částic pocházejících z resuspenze ze silniční
dopravy

 

Věstník MŽP ČR, částka 7/2018

>>> Sdělení odboru ochrany ovzduší, kterým se stanoví seznam reprezentativních
měřících lokalit pro vyhlašování smogových situací

>>> Sdělení odboru ochrany ovzduší, kterým se oznamuje kódové označení vybraných
údajů souhrnné provozní evidence stacionárních zdrojů

 

Věstník MŽP ČR, částka 6/2018

>>> Metodický návod odboru odpadů MŽP pro řízení vzniku stavebních a demoličních
odpadů a pro nakládání s nimi

>>> Aktualizace metodického návodu odboru obecné ochrany přírody a krajiny MŽP k
Vyhodnocení možností umístění větrných a fotovoltaických elektráren z hlediska ochrany
přírody a krajiny - preventivní hodnocení území kraje nebo obcí

>>> Dodatek č. 3 k 3. Výzvě MŽP k podávání žádostí o poskytnutí podpory v rámci
podprogramu Nová zelená úsporám - Rodinné domy

>>> Sdělení odboru obecné ochrany přírody a krajiny a odboru legislativního MŽP k

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/380557
https://www.novyepis.cz/clanek/380562
https://www.novyepis.cz/clanek/380564
https://www.novyepis.cz/clanek/380565
https://www.novyepis.cz/clanek/380566
https://www.novyepis.cz/clanek/380567
https://www.novyepis.cz/clanek/380568
https://www.novyepis.cz/clanek/380575
https://www.novyepis.cz/clanek/380576
https://www.novyepis.cz/clanek/380577
https://www.novyepis.cz/clanek/380578
https://www.novyepis.cz/clanek/380579
https://www.novyepis.cz/clanek/380580
https://www.novyepis.cz/clanek/380594
https://www.novyepis.cz/clanek/379911
https://www.novyepis.cz/clanek/379912
https://www.novyepis.cz/clanek/379598
https://www.novyepis.cz/clanek/379601
https://www.novyepis.cz/clanek/379603
https://www.novyepis.cz/clanek/379604


www.novyepis.cz 04.05.2024

7

výkladu pojmu „přírodě blízké koryto vodního toku“ a pojmu „vodní nádrž“ obsažených v
zákoně č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu

>>> Sdělení odboru posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence MŽP o
zveřejnění aktuálního Seznamu odborně způsobilých osob dle §6 zákona č. 76/2002 Sb., o
integrované prevenci a omezování znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o
změně některých zákonů (zákon o integrované prevenci), ve znění pozdějších předpisů

>>> Příloha č. 1: Závazné pokyny pro žadatele a příjemce podpory z podprogramu Nová
zelená úsporám - Rodinné domy v rámci 3. Výzvy k podávání žádostí platné ode dne 13.
září 2018 a účinné ode dne 15. října 2018

>>> Příloha č. 2: Vyhodnocení možností umístění větrných a fotovoltaických elektráren z
hlediska ochrany přírody a krajiny - schematické mapy

 

Věstník MŽP ČR, částka 5/2018

>>> Metodický pokyn odboru ochrany ovzduší MŽP k vyhlašování nízkoemisních zón a o
stanovení podmínek vydávání emisních plaket podle zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně
ovzduší, v platném znění

>>> Nařízení Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky o vyhlášení přírodní
památky a o stanovení jejích bližších ochranných podmínek - Přírodní památka Tisůvka

>>> Nařízení Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky o vyhlášení přírodní
památky a o stanovení jejích bližších ochranných podmínek - Přírodní památka Brožova
skála

>>> Nařízení Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky o vyhlášení přírodní
památky a o stanovení jejích bližších ochranných podmínek - Přírodní památka Rozštípená
skála

>>> Sdělení odboru druhové ochrany a implementace mezinárodních závazků MŽP o
zajištění zpracování souhrnů doporučených opatření pro evropsky významné lokality a ptačí
oblasti

 

Věstník MŽP ČR, částka 4/2018

>>> Metodika Výzkumného ústavu Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i,
ke stanovení přirozenosti lesů v ČR

>>> Metodický pokyn sekce ochrany přírody a krajiny MŽP k vymezování, navrhování a
schvalování zonace na území národních parků ČR

>>> Metodický pokyn sekce ochrany přírody a krajiny MŽP k vymezování, navrhování a
schvalování klidových území národních parků v ČR

>>> Nařízení Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky o vyhlášení přírodní
památky a o stanovení jejích bližších ochranných podmínek - Přírodní památka Chmelinec

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/379605
https://www.novyepis.cz/clanek/379606
https://www.novyepis.cz/clanek/379607
https://www.novyepis.cz/clanek/379037
https://www.novyepis.cz/clanek/379042
https://www.novyepis.cz/clanek/379043
https://www.novyepis.cz/clanek/379044
https://www.novyepis.cz/clanek/379045
https://www.novyepis.cz/clanek/378014
https://www.novyepis.cz/clanek/378015
https://www.novyepis.cz/clanek/378016
https://www.novyepis.cz/clanek/378017


www.novyepis.cz 04.05.2024

8

 

Věstník MŽP ČR, částka 3/2018

>>> Nařízení Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky o vyhlášení přírodních
památek a přírodních rezervací, a jejich ochranných pásem, a o stanovení jejich bližších
ochranných podmínek

>>> Příloha č. 1: Nařízení Agentury o vyhlášení Přírodní památky Za lesem

>>> Příloha č. 2: Nařízení Agentury o vyhlášení Přírodní rezervace Malá Strana

>>> Příloha č. 3: Nařízení Agentury o vyhlášení Přírodní rezervace Ptačí stěna

>>> Příloha č. 4: Nařízení Agentury o vyhlášení Přírodní rezervace Jaronínská bučina

>>> Příloha č. 5: Nařízení Agentury o vyhlášení Přírodní rezervace Kleť

>>> Příloha č. 6: Nařízení Agentury o vyhlášení Přírodní památky Pod Cigánem

>>> Příloha č. 7: Nařízení Agentury o vyhlášení Přírodní rezervace Klečové louky

>>> Příloha č. 8: Nařízení Agentury o vyhlášení Přírodní památky Podgruň

>>> Příloha č. 9: Nařízení Agentury o vyhlášení Přírodní rezervace Drahy

>>> Příloha č. 10: Nařízení Agentury o vyhlášení Přírodní památky Dobročkovské hadce

>>> Příloha č. 11: Nařízení Agentury o vyhlášení Přírodní památky Tesařov

>>> Příloha č. 12: Nařízení Agentury o vyhlášení Přírodní rezervace Jedlový důl

>>> Příloha č. 13: Nařízení Agentury o vyhlášení Přírodní památky Kramářka

>>> Příloha č. 14: Nařízení Agentury o vyhlášení Přírodní rezervace Maršálka

>>> Příloha č. 15: Nařízení Agentury o vyhlášení Přírodní památky Návesník

>>> Příloha č. 16: Nařízení Agentury o vyhlášení Přírodní památky Filůvka

>>> Příloha č. 17: Nařízení Agentury o vyhlášení Přírodní památky Na Cvičišti

>>> Příloha č. 18: Nařízení Agentury o vyhlášení Přírodní památky Sojčí rokle

>>> Příloha č. 19: Nařízení Agentury o vyhlášení Přírodní památky Černá skála

>>> Příloha č. 20: Nařízení Agentury o vyhlášení Přírodní památky Lisovská skála

>>> Příloha č. 21: Nařízení Agentury o vyhlášení Přírodní památky Pasecká skála

>>> Příloha č. 22: Nařízení Agentury o vyhlášení Přírodní památky Devět skal

>>> Příloha č. 23: Nařízení Agentury o vyhlášení Přírodní památky Drátecká skála

>>> Příloha č. 24: Nařízení Agentury o vyhlášení Přírodní památky Bílá skála

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/377762
https://www.novyepis.cz/clanek/377763
https://www.novyepis.cz/clanek/377764
https://www.novyepis.cz/clanek/377765
https://www.novyepis.cz/clanek/377766
https://www.novyepis.cz/clanek/377770
https://www.novyepis.cz/clanek/377771
https://www.novyepis.cz/clanek/377772
https://www.novyepis.cz/clanek/377780
https://www.novyepis.cz/clanek/377782
https://www.novyepis.cz/clanek/377784
https://www.novyepis.cz/clanek/377797
https://www.novyepis.cz/clanek/377798
https://www.novyepis.cz/clanek/377799
https://www.novyepis.cz/clanek/377800
https://www.novyepis.cz/clanek/377801
https://www.novyepis.cz/clanek/377802
https://www.novyepis.cz/clanek/377803
https://www.novyepis.cz/clanek/377804
https://www.novyepis.cz/clanek/377805
https://www.novyepis.cz/clanek/377806
https://www.novyepis.cz/clanek/377807
https://www.novyepis.cz/clanek/377808
https://www.novyepis.cz/clanek/377809
https://www.novyepis.cz/clanek/377810


www.novyepis.cz 04.05.2024

9

>>> Příloha č. 25: Nařízení Agentury o vyhlášení Přírodní památky Malinská skála

>>> Příloha č. 26: Nařízení Agentury o vyhlášení Přírodní rezervace Hradčanské rybníky

>>> Příloha č. 27: Nařízení Agentury o vyhlášení Přírodní památky Cvičák

>>> Příloha č. 28: Nařízení Agentury o vyhlášení Přírodní památky Eiland

>>> Příloha č. 29: Nařízení Agentury o vyhlášení Přírodní rezervace Trčkovská louka

>>> Příloha č. 30: Nařízení Agentury o vyhlášení Přírodní rezervace Ploščiny

>>> Příloha č. 31: Nařízení Agentury o vyhlášení Přírodní památky Kaňúry

>>> Příloha č. 32: Nařízení Agentury o vyhlášení Přírodní rezervace Čičov

>>> Příloha č. 33: Nařízení Agentury o vyhlášení Přírodní památky Na Vážkách

>>> Příloha č. 34: Nařízení Agentury o vyhlášení Přírodní rezervace Hloubek

>>> Příloha č. 35: Nařízení Agentury o vyhlášení Přírodní památky Vávrová skála

 

Věstník MŽP ČR, částka 2/2018

>>> Metodický pokyn sekce vodního hospodářství MZe a sekce technické ochrany
životního prostředí MŽP k posouzení možnosti vlivu záměru na stav dotčených vodních
útvarů (primární posouzení) [§23a zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých
zákonů (vodní zákon)]

>>> Sdělení odboru environmentálních rizik a ekologických škod MŽP o uveřejnění
Seznamu testovacích zařízení zařazených do Národního programu SLP

>>> Sdělení odboru ochrany ovzduší, jímž se stanovují emisní faktory podle §12 odst. 1
písm. b) vyhlášky č. 415/2012 Sb., o přípustné úrovni znečišťování a jejím zjišťování a o
provedení některých dalších ustanovení zákona o ochraně ovzduší

 

Věstník MŽP ČR, částka 1/2018

>>> Metodický návod odboru odpadů MŽP pro řízení vzniku odpadů s obsahem azbestu při
provádění a odstraňování staveb a pro nakládání s nimi

>>> Metodický pokyn odboru ochrany ovzduší MŽP k zařazování chovů hospodářských
zvířat podle zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, k výpočtu emisí znečišťujících látek
z těchto stacionárních zdrojů a k seznamu technologií snižujících emise z těchto
stacionárních zdrojů

>>> Sdělení odboru druhové ochrany a implementace mezinárodních závazků MŽP o
zajištění zpracování souhrnů doporučených opatření pro evropsky významné lokality

>>> Sdělení odboru druhové ochrany a implementace mezinárodních závazků MZP k

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/377811
https://www.novyepis.cz/clanek/377812
https://www.novyepis.cz/clanek/377813
https://www.novyepis.cz/clanek/377814
https://www.novyepis.cz/clanek/377815
https://www.novyepis.cz/clanek/377816
https://www.novyepis.cz/clanek/377818
https://www.novyepis.cz/clanek/377819
https://www.novyepis.cz/clanek/377821
https://www.novyepis.cz/clanek/377822
https://www.novyepis.cz/clanek/377823
https://www.novyepis.cz/clanek/376339
https://www.novyepis.cz/clanek/376340
https://www.novyepis.cz/clanek/377388
https://www.novyepis.cz/clanek/377236
https://www.novyepis.cz/clanek/377237
https://www.novyepis.cz/clanek/377240
https://www.novyepis.cz/clanek/377242


www.novyepis.cz 04.05.2024

10

postupu při povolování odchylného při ochraně ptáků a výjimek ze zákazů u zvláště
chráněných druhů živočichů v souvislosti se zajištěním péče o handicapované živočichy
prostřednictvím záchranných stanic

2017

Věstník MŽP ČR, částka 11/2017

>>> Společný metodický pokyn odboru obecné ochrany přírody a krajiny, odboru
legislativního a odboru finančních a dobrovolných nástrojů MŽP k aplikaci ustanovení §9
odst. 2 písm. a) bod 2. a ustanovení bodu 2. části D přílohy zákona č. 334/1992 Sb., o
ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění zákona č. 41/2015 Sb. a zákona č.
184/2016 Sb.

>>> Metodická instrukce odboru obecné ochrany přírody a krajiny a odboru legislativního
MŽP k aplikaci §8 a §9 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění
pozdějších předpisů upravujících povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les a náhradní
výsadbu a odvody

>>> Sdělení odboru obecné ochrany přírody a krajiny MŽP k platnosti autorizace k
provádění biologického hodnocení v návaznosti na změnu §67 zákona č. 114/1992 Sb., o
ochraně přírody a krajiny, ve znění zákona č. 225/2017 Sb.

 

Věstník MŽP ČR, částka 10/2017

>>> Výzva č. 17/2017 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci Národního
programu Životní prostředí

>>> Výzva č. 18/2017 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci Národního
programu Životní prostředí

>>> Výzva č. 19/2017 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci Národního
programu Životní prostředí

>>> Výzva č. 20/2017 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci Národního
programu Životní prostředí

>>> Sdělení odboru druhové ochrany a implementace mezinárodních závazků MŽP o
zajištění zpracování souhrnů doporučených opatření pro evropsky významné lokality a ptačí
oblasti

>>> Sdělení odboru ochrany ovzduší, kterým se oznamuje kódové označení vybraných
údajů souhrnné provozní evidence stacionárních zdrojů

 

Věstník MŽP ČR, částka 9/2017

>>> Metodický pokyn MŽP, odboru obecné ochrany přírody a krajiny, ve spolupráci s MMR,
odborem územního plánování, k uplatňování §12 odst. 4 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně
přírody a krajiny

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/377099
https://www.novyepis.cz/clanek/377107
https://www.novyepis.cz/clanek/377115
https://www.novyepis.cz/clanek/376992
https://www.novyepis.cz/clanek/376995
https://www.novyepis.cz/clanek/376996
https://www.novyepis.cz/clanek/376997
https://www.novyepis.cz/clanek/377029
https://www.novyepis.cz/clanek/376770
https://www.novyepis.cz/clanek/376950


www.novyepis.cz 04.05.2024

11

>>> Výzva č. 1/2016 PU k předkládání žádostí o poskytnutí podpory na zvýhodněné
zápůjčky SFŽP (aktualizace)

 

Věstník MŽP ČR, částka 8/2017

>>> Dodatek č. 19 ke směrnici MŽP č. 4/2015 o poskytování finančních prostředků ze SFŽP
ČR prostřednictvím Národního programu Životní prostředí

>>> Směrnice MŽP č. 4/2015 o poskytování o poskytování finančních prostředků ze SFŽP
ČR prostřednictvím Národního programu Životní prostředí (zapracován dodatek č. 19)

>>> Dodatek č. 20 ke směrnici MŽP č. 4/2015 o poskytování finančních prostředků ze SFŽP
ČR prostřednictvím Národního programu Životní prostředí

>>> Směrnice MŽP č. 4/2015 o poskytování o poskytování finančních prostředků ze SFŽP
ČR prostřednictvím Národního programu Životní prostředí (zapracován dodatek č. 20)

>>> Výzva č. 6/2017 k předkládání žádostí o poskytování podpory v rámci Národního
programu Životní prostředí - Dešťovka (aktualizované znění k 7.8.2017)

>>> Výzva č. 10/2017 k předkládání žádostí o poskytování podpory v rámci Národního
programu Životní prostředí

>>> Výzva č. 11/2017 k předkládání žádostí o poskytování podpory v rámci Národního
programu Životní prostředí

>>> Výzva č. 12/2017 k předkládání žádostí o poskytování podpory v rámci Národního
programu Životní prostředí

>>> Výzva č. 13/2017 k předkládání žádostí o poskytování podpory v rámci Národního
programu Životní prostředí

>>> Výzva č. 13/2017 k předkládání žádostí o poskytování podpory v rámci Národního
programu Životní prostředí (aktualizované znění k 19.9.2017)

>>> Výzva č. 14/2017 k předkládání žádostí o poskytování podpory v rámci Národního
programu Životní prostředí

>>> Výzva č. 15/2017 k předkládání žádostí o poskytování podpory v rámci Národního
programu Životní prostředí

>>> Výzva č. 16/2017 k předkládání žádostí o poskytování podpory v rámci Národního
programu Životní prostředí

>>> Národní program Životní prostředí (účinný od 28.8.2017)

 

Věstník MŽP ČR, částka 7/2017

>>> Výzva č. 8/2016 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci Národního
programu Životní prostředí (aktualizované znění 22.6.2017)

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/376951
https://www.novyepis.cz/clanek/376844
https://www.novyepis.cz/clanek/376845
https://www.novyepis.cz/clanek/376846
https://www.novyepis.cz/clanek/376847
https://www.novyepis.cz/clanek/376848
https://www.novyepis.cz/clanek/376849
https://www.novyepis.cz/clanek/376850
https://www.novyepis.cz/clanek/376862
https://www.novyepis.cz/clanek/376863
https://www.novyepis.cz/clanek/376864
https://www.novyepis.cz/clanek/376866
https://www.novyepis.cz/clanek/376872
https://www.novyepis.cz/clanek/376873
https://www.novyepis.cz/clanek/376874
https://www.novyepis.cz/clanek/376769


www.novyepis.cz 04.05.2024

12

>>> Sdělení odboru ochrany ovzduší MŽP ve věci aktualizace Přechodného národního
plánu ČR

 

Věstník MŽP ČR, částka 6/2017

>>> Dodatek č. 2 k 3. Výzvě MŽP k podávání žádostí o poskytnutí podpory v rámci
podprogramu Nová zelená úsporám - Rodinné domy

>>> Sdělení odboru druhové ochrany a implementace mezinárodních závazků MZP o
zajištění zpracování souhrnů doporučených opatření pro evropsky významné lokality

>>> Závazné pokyny pro žadatele a příjemce podpory z podprogramu Nová zelená
úsporám - Rodinné domy v rámci 3. Výzvy k podávání žádostí platné ode dne 9. června
2017 a účinné ode dne 4. září 2017

 

Věstník MŽP ČR, částka 5/2017

>>> Metodické sdělení odboru obecné ochrany přírody a krajiny o vydání a uplatňování
Metodiky vymezování územního systému ekologické stability

>>> Metodický pokyn samostatného oddělení programu NZU MŽP pro administraci žádostí
o podporu v rámci podprogramu Nová zelená úsporám - Budovy veřejného sektoru formou
posílení vlastních zdrojů žadatele u schválených žádostí v rámci 19., 39. a 70. Výzvy OPŽP

>>> Výzva č. 7/2017 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci Národního
programu Životní prostředí - Místní Agenda 21 a Pakt starostů a primátorů pro klima a
energii

>>> Výzva č. 8/2017 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci Národního
programu Životní prostředí - Implementace programů zlepšování kvality ovzduší (PZKO)

>>> Výzva č. 9/2017 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci Národního
programu Životní prostředí - Zavádění nízkoemisních zón v obcích

>>> Směrnice MŽP č. 7/2017 o poskytování finančních prostředků z podprogramu Nová
zelená úsporám - Budovy veřejného sektoru formou posílení vlastních zdrojů žadatele u
schválených žádostí o podporu z Operačního programu Životní prostředí

>>> Sdělení odboru posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence MŽP o
zveřejnění doplnění Seznamu odborně způsobilých osob podle §6 zákona č. 76/2002 Sb., o
integrované prevenci a omezování znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o
změně některých zákonů (zákon o integrované prevenci), ve znění pozdějších předpisů

>>> Metodika vymezování územního systému ekologické stability

 

Věstník MŽP ČR, částka 4/2017

>>> Společný pokyn Českého úřadu zeměměřičského a katastrálního a MŽP ze dne

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/376770
https://www.novyepis.cz/clanek/376728
https://www.novyepis.cz/clanek/376729
https://www.novyepis.cz/clanek/376730
https://www.novyepis.cz/clanek/376716
https://www.novyepis.cz/clanek/376717
https://www.novyepis.cz/clanek/376718
https://www.novyepis.cz/clanek/376720
https://www.novyepis.cz/clanek/376721
https://www.novyepis.cz/clanek/376722
https://www.novyepis.cz/clanek/376724
https://www.novyepis.cz/clanek/376727
https://www.novyepis.cz/clanek/373540


www.novyepis.cz 04.05.2024

13

24.3.2017 pro spolupráci katastrálních úřadů a orgánů ochrany zemědělského půdního
fondu při revizi katastru nemovitosti

>>> Dodatek č. 18 ke směrnici MŽP Č. 4/2015 o poskytování finančních prostředků ze
SFŽP-ČR prostřednictvím Národního programu Životní prostředí

>>> Směrnice MŽP č. 4/2015 o poskytování finančních prostředků ze SFŽP-ČR
prostřednictvím Národního programu Životní prostředí

>>> Výzva č. 5/2017 k předkládání žádosti o poskytnutí podpory v rámci Národního
programu Životní prostředí

>>> Výzva č. 6/2017 k předkládání žádosti o poskytnutí podpory v rámci Národního
programu Životní prostředí

 

Věstník MŽP ČR, částka 3/2017

>>> Metodická instrukce odboru obecné ochrany přírody a krajiny a odboru legislativního
MŽP k aplikaci §8 a §9 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění
pozdějších předpisů upravujících povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les a náhradní
výsadbu a odvody

>>> Dodatek č. 17 ke směrnici MŽP č. 4/2015 o poskytování finančních prostředků ze SFŽP
ČR prostřednictvím Národního programu Životní prostředí

>>> Výzva č. 1/2017 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci Národního
programu Životní prostředí

>>> Výzva č. 3/2017 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci Národního
programu Životní prostředí

>>> Výzva č. 4/2017 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci Národního
programu Životní prostředí

>>> Výzva č. 14/2016 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci Národního
programu Životní prostředí (aktualizované znění)

>>> Sdělení odboru environmentálních rizik a ekologických škod MŽP o uveřejnění
seznamu inspekcí uskutečněných v posledním roce a testovacích zařízení zařazených do
Národního programu SLP

>>> Příloha č. 1: Národní program Životní prostředí (účinný od 16.3.2017)

 

Věstník MŽP ČR, částka 2/2017

>>> Výzva č. 2/2017 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci Národního
programu Životní prostředí

>>> Dodatek č. 16 ke Směrnici MŽP č. 4/2015 o poskytování finančních prostředků se
SFŽP ČR prostřednictvím Národního programu Životního prostředí

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/373541
https://www.novyepis.cz/clanek/373542
https://www.novyepis.cz/clanek/373543
https://www.novyepis.cz/clanek/373546
https://www.novyepis.cz/clanek/373145
https://www.novyepis.cz/clanek/373151
https://www.novyepis.cz/clanek/373152
https://www.novyepis.cz/clanek/373154
https://www.novyepis.cz/clanek/373157
https://www.novyepis.cz/clanek/373158
https://www.novyepis.cz/clanek/373160
https://www.novyepis.cz/clanek/373240
https://www.novyepis.cz/clanek/372976
https://www.novyepis.cz/clanek/372980


www.novyepis.cz 04.05.2024

14

>>> Sdělení odboru druhové ochrany a implementaci mezinárodních závazků MŽP o
zajištění zpracování souhrnů doporučených opatření pro evropsky významné lokality

>>> Příloha č. 1: Národní program Životní prostředí (účinný od 10.2.2017)

 

Věstník MŽP ČR, částka 1/2017

>>> Metodická pomůcka odboru ochrany ovzduší k hodnocení ekonomické přijatelnosti
využití tepla ze soustavy zásobování tepelnou energií nebo zdroje energie, který není
stacionárním zdrojem

>>> Společný metodický pokyn odboru obecné ochrany přírody a krajiny, odboru
legislativního a odboru finančních a dobrovolných nástrojů k aplikaci ustanovení §9 odst. 2
písm. a) bod 2. A ustanovení bodu 2. části D přílohy zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně
zemědělského půdního fondu, ve znění zákona č. 41/2015 Sb. a zákona č. 184/2016 Sb.

>>> Metodika prevence environmentálních rizik při nakládání s geneticky modifikovanými
mikroorganismy

>>> Specializované mapy s odborným obsahem (Nmap) Data o výskytu emergentních
polutantů ve vybraných složkách prostředí

>>> Specializované mapy s odborným obsahem (Nmap) Data o potenciálních biologických
efektech emergentních látek v environmentálních směsích

>>> Certifikovaná metodika (Nmet) Ověřená metodika pasivního vzorkování pro sledování
polybromovaných difenyletherů a jiných hydrofobních kontaminantů ve vodním prostředí

>>> Certifikovaná metodika (Nmet) Metodika pasivního vzorkování perfluoroktansulfonátu
PFOS, PFOA a vybraných farmak ve vodním prostředí

>>> Certifikovaná metodika (Nmet) Metodika vzorkování vnitřního prostředí pro analýzy
vybraných emergentních polutantů

>>> Dodatek č. 6 ke směrnici MŽP č. 7/2010 o poskytování finančních prostředků v rámci
Programu Zelená úsporám v oblasti podpory Realizace úspor energie v budovách veřejného
sektoru

>>> Směrnice MŽP č. 7/2010 o poskytování finančních prostředků v rámci Programu
Zelená úsporám v oblasti podpory Realizace úspor energie v budovách veřejného sektoru

>>> 3. Výzva MŽP k podávání žádostí o poskytnutí podpory v rámci Programu Zelená
úsporám v oblasti podpory Realizace úspor energie v budovách veřejného sektoru

>>> Sdělení odboru ochrany ovzduší, jímž se stanovují emisní faktory a poměry částic PM10

a PM25 v TZL pro posouzení ekologické proveditelnosti návrhu v rámci energetického auditu
a energetického posudku podle postupu uvedeného v příloze č. 6 vyhlášky č. 480/2012 Sb.,
o energetickém auditu a energetickém posudku, v platném znění

>>> Sdělení odboru ochrany ovzduší ve věci aktualizace Přechodného národního plánu ČR

PŘÍLOHY

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/372982
https://www.novyepis.cz/clanek/372985
https://www.novyepis.cz/clanek/371986
https://www.novyepis.cz/clanek/372090
https://www.novyepis.cz/clanek/372122
https://www.novyepis.cz/clanek/372123
https://www.novyepis.cz/clanek/372124
https://www.novyepis.cz/clanek/372125
https://www.novyepis.cz/clanek/372126
https://www.novyepis.cz/clanek/372127
https://www.novyepis.cz/clanek/372128
https://www.novyepis.cz/clanek/372129
https://www.novyepis.cz/clanek/372130
https://www.novyepis.cz/clanek/372131
https://www.novyepis.cz/clanek/372132


www.novyepis.cz 04.05.2024

15

>>> Příloha č. 1: Kontrola dokumentů pro uzavřené nakládání s GMM

>>> Příloha č. 2: Kontrola opatření v místnostech, kde probíhá uzavřené nakládání s GMO

>>> Příloha č. 3: Nakládání s GMO 1. kategorie rizika

>>> Příloha č. 4: Nakládání s GMO 2. kategorie rizika

>>> Příloha č. 5: Kontrola přítomnosti GMM při nakládání 1. kategorie rizika

>>> Příloha č. 6: Kontrola přítomnosti GMM při nakládání 2. Kategorie rizika

>>> Příloha č. 7: Postupy detekce přítomnosti GMM

>>> Příloha č. 8: Provozní řád a havarijní plán pracoviště, které nakládá s biologickými
Činiteli

>>> Příloha č. 9: Školení - Nakládání s GMO podle zákona č. 78/2004 Sb.

>>> Příloha č. 10: Specializované mapy s odborným obsahem (Nmap) Data o výskytu
emergentních polutantů ve vybraných složkách prostředí

>>> Příloha č. 11: Specializované mapy s odborným obsahem (Nmap) Data o potenciálních
biologických efektech emergentních látek v environmentálních směsích

>>> Příloha č. 12: Certifikovaná metodika (Nmet) Ověřená metodika pasivního vzorkování
pro sledování polybromovaných difenyletheru a jiných hydrofobních kontaminantů ve
vodním prostředí

>>> Příloha č. 13: Hodnoty difuzních koeficientů hromovaných zhášečů hoření v silikonové
pryži AlteSil. Soubor: Difuzni_koeficienty_Br_latky_v_silikonu_Alesil_data.xlsx

>>> Příloha č. 14: Hodnoty rozdělovačích koeficientů hromovaných zhášečů hoření v
soustavě silikonová pryž AlteSil-voda. Soubor:
Kpw_rozdelovaci_koeficienty_AteSil_voda.xlsx

>>> Příloha č. 15: Uživatelská pomůcka v prostředí MS Excel vytvořená pro výpočet
koncentrací látek ve vodní fázi z množství sledované látky ve vzorkovači:
Rs_v3_CZ_s_přiklady.xlsx

>>> Příloha č. 16: Certifikovaná metodika (Nmet) Metodika pasivního vzorkování
perfluoroktansulfonátu PFOS, PFOA a vybraných farmak ve vodním prostředí

>>> Příloha č. 17: Hodnoty kalibračních parametrů pasivního vzorkovače: difuzních
koeficientů perfluorovaných látek a vybraných farmak v agarozovém hydrogelu. Soubor:
Difúzní koeficienty.xlsx

>>> Příloha č. 18: Hodnoty kalibračních parametrů pasivního vzorkovače: distribuční
koeficienty sledovaných farmak v soustavě adsorbent-voda (Ksw). Soubor: Distribuční
koeficienty_Ksw_3farmaka.xlsx

>>> Příloha č. 19: Hodnoty kalibračních parametrů pasivního vzorkovače: distribuční
koeficienty perfuorovaných látek v soustavě adsorbent-voda (Ksw). Soubor: Distribuční
koeficienty_Ksw_PFC_latky.xlsx

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/371963
https://www.novyepis.cz/clanek/371964
https://www.novyepis.cz/clanek/371966
https://www.novyepis.cz/clanek/371967
https://www.novyepis.cz/clanek/371968
https://www.novyepis.cz/clanek/371970
https://www.novyepis.cz/clanek/371971
https://www.novyepis.cz/clanek/371973
https://www.novyepis.cz/clanek/371975
https://www.novyepis.cz/clanek/372158
https://www.novyepis.cz/clanek/372320
https://www.novyepis.cz/clanek/372387
https://www.novyepis.cz/clanek/372451
https://www.novyepis.cz/clanek/372452
https://www.novyepis.cz/clanek/372453
https://www.novyepis.cz/clanek/372627
https://www.novyepis.cz/clanek/372631
https://www.novyepis.cz/clanek/372632
https://www.novyepis.cz/clanek/372633


www.novyepis.cz 04.05.2024

16

>>> Příloha č. 20: Certifikovaná metodika (Nmet) Metodika vzorkování vnitřního prostředí
pro analýzy vybraných emergentních polutantů

>>> Příloha č. 21: Odběrový protokol vzorkování vnitřního prostředí pro analýzy
emegentních polutantů

>>> Příloha č. 22: Přepočty vzorkování vnitřního prostředí pro analýzy emergentních
polutantú

>>> Příloha č. 23: Dotazník - pro domácnosti:Dotazník_Indoor_Fortnight_vHome

>>> Příloha č. 24: Dotazník - pro kancelářské místnosti: Dotazník_Indoor_Fortnight_vOffice

>>> Příloha č. 25: Dotazník - pro přednáškové místnosti/školní třídy:
Dotazník_Indoor_Fortnight_vRoom

>>> Příloha č. 26: Závazné pokyny pro žadatele k administraci žádostí v rámci 3. Výzvy
pro budovy veřejného sektoru

2016

Věstník MŽP ČR, částka 10/2016

>>> Zajištění ochrany ptáky před úrazy na elektrických vedeních podle zákona č.
114/1992 Sb, o ochraně přírody a krajiny

>>> Metodické doporučení odboru zvláštní územní ochrany přírody a krajiny pro uplatnění
alternativních managementů ekosystémů v ZCHÚ (Výsledek realizace projektu TAČR
07/2015-12/2015, řešitel: Česká krajina o.p.s.)

>>> Výzva č. 13/2016 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci Národního
programu Životní prostředí

>>> Výzva č. 14/2016 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci Národního
programu Životní prostředí

>>> Výzva č. 15/2016 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci Národního
programu Životní prostředí

>>> 3. Výzva MŽP k podávání žádostí o poskytnutí podpory v rámci podprogramu Nová
zelená úsporám - Bytové domy

>>> Dodatek k 2. Výzvě MŽP k podávání žádostí o poskytnutí podpory v rámci
podprogramu Nová zelená úsporám - Bytové domy

>>> Dodatek k 3. Výzvě MŽP k podávání žádostí o poskytnutí podpory v rámci
podprogramu Nová zelená úsporám - Rodinné domy

>>> Dodatek č. 15 ke směrnici MŽP č. 4/2015 o poskytování finančních prostředků ze SFŽP
ČR prostřednictvím Národního programu Životní prostředí

>>> Příloha č. 1: Závazné pokyny pro žadatele a příjemce podpory z podprogramu Nová
zelená úsporám - Bytové domy v rámci 3. Výzvy k podávání žádostí

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/372636
https://www.novyepis.cz/clanek/372644
https://www.novyepis.cz/clanek/372646
https://www.novyepis.cz/clanek/372647
https://www.novyepis.cz/clanek/372648
https://www.novyepis.cz/clanek/372650
https://www.novyepis.cz/clanek/372889
https://www.novyepis.cz/clanek/370217
https://www.novyepis.cz/clanek/370218
https://www.novyepis.cz/clanek/370219
https://www.novyepis.cz/clanek/370220
https://www.novyepis.cz/clanek/370221
https://www.novyepis.cz/clanek/370222
https://www.novyepis.cz/clanek/370223
https://www.novyepis.cz/clanek/370224
https://www.novyepis.cz/clanek/370225
https://www.novyepis.cz/clanek/370226


www.novyepis.cz 04.05.2024

17

>>> Příloha č. 2: Závazné pokyny pro žadatele a příjemce podpory z podprogramu Nová
zelená úsporám - Bytové domy v rámci 2. Výzvy k podávání žádostí platné ode dne 21.
listopadu 2016 a účinné od dne 9. ledna 2017

>>> Příloha č. 3: Závazné pokyny pro žadatele a příjemce podpory z podprogramu Nová
zelená úsporám - Rodinné domy v rámci 3. Výzvy k podávání žádostí platné ode dne 21.
listopadu 2016 a účinné ode dne 9. ledna 2017

>>> Příloha č. 4: Národní program Životní prostředí (účinný od 2. prosince 2016)

 

Věstník MŽP ČR, částka 9/2016

>>> Vzorkování zhášečů hoření - aktivní odběr vzorků ovzduší a odběr prachu

>>> Směrnice MŽP č. 5/2016 o poskytování zvýhodněných zápůjček ze Státního fondu
životního prostředí ČR

>>> Výzva č. 1/2016 PU k předkládání žádostí o poskytnutí podpory na zvýhodněné
zápůjčky SFŽP

>>> Výzva č. 2/2016 PU k předkládání žádostí o poskytnutí podpory na zvýhodněné
zápůjčky SFŽP

>>> Výzva č. 3/2016 PU k předkládání žádostí o poskytnutí podpory na zvýhodněné
zápůjčky SFŽP

>>> Sdělení odboru posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence MŽP o
autorizovaných osobách ve smyslu zákona č. 100/2001 Sb.

 

Věstník MŽP ČR, částka 8/2016

>>> Směrnice MŽP č. 4/2016 o poskytování finančních prostředků na podporu projektů
realizovaných v rámci komunitárního programu LIFE v období 2014 - 2020 z rozpočtu
kapitoly 315 - MŽP

>>> Dodatek č. 13 ke směrnici MŽP č. 4/2015 o poskytování finančních prostředků ze
Státního fondu životního prostředí České republiky prostřednictvím Národního programu
Životní prostředí

>>> Dodatek č. 14 ke směrnici MŽP č. 4/2015 o poskytování finančních prostředků ze
Státního fondu životního prostředí České republiky prostřednictvím Národního programu
Životní prostředí

>>> Výzva č. 7/2016 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci Národního
programu Životní prostředí

>>> Výzva č. 9/2016 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci Národního
programu Životní prostředí

>>> Výzva č. 10/2016 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci Národního

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/370227
https://www.novyepis.cz/clanek/370228
https://www.novyepis.cz/clanek/370229
https://www.novyepis.cz/clanek/369523
https://www.novyepis.cz/clanek/369525
https://www.novyepis.cz/clanek/369526
https://www.novyepis.cz/clanek/369527
https://www.novyepis.cz/clanek/369528
https://www.novyepis.cz/clanek/369529
https://www.novyepis.cz/clanek/369513
https://www.novyepis.cz/clanek/369514
https://www.novyepis.cz/clanek/369515
https://www.novyepis.cz/clanek/369516
https://www.novyepis.cz/clanek/369517
https://www.novyepis.cz/clanek/369518


www.novyepis.cz 04.05.2024

18

programu Životní prostředí

>>> Výzva č. 11/2016 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci Národního
programu Životní prostředí

>>> Výzva č. 12/2016 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci Národního
programu Životní prostředí

>>> Příloha č. 1: Národní program Životní prostředí (účinný od 3. října 2016)

>>> Příloha č. 2: Národní program Životní prostředí (účinný od 18. října 2016)

 

Věstník MŽP ČR, částka 7/2016

>>> Výzva č. 8/2016 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci NP ŽP

>>> Dodatek č. 12 ke směrnici MŽP č. 4/2015 o poskytování finančních prostředků ze SFŽP
ČR prostřednictvím NPŽP

>>> Sdělení, kterým se stanoví seznam reprezentativních měřicích lokalit pro vyhlašování
smogových situací

>>> Sdělení, kterým se oznamuje kódové označení vybraných údajů souhrnné provozní
evidence stacionárních zdrojů

>>> Příloha č. 1 - Národní program životní prostředí

 

Věstník MŽP ČR, částka 6/2016

>>> Aktualizace metodického pokynu k problematice základní zprávy

>>> Sdělení odboru posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence MŽP o
doplnění Seznamu odborně způsobilých osob dle §6 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované
prevenci a omezování znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů

>>> Sdělení odboru ochrany ovzduší MŽP o vydání Programu zlepšování kvality ovzduší
zóna Střední Čechy - CZ02

>>> Sdělení odboru ochrany ovzduší MŽP o vydání Programu zlepšování kvality ovzduší
zóna Jihozápad - CZ03

>>> Sdělení odboru ochrany ovzduší MŽP o vydání Programu zlepšování kvality ovzduší
zóna Severozápad - CZ04

>>> Sdělení odboru ochrany ovzduší MŽP o vydání Programu zlepšování kvality ovzduší
zóna Severovýchod - CZ05

>>> Sdělení odboru ochrany ovzduší MŽP o vydání Programu zlepšování kvality ovzduší
aglomerace Brno - CZ06A

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/369519
https://www.novyepis.cz/clanek/369520
https://www.novyepis.cz/clanek/369521
https://www.novyepis.cz/clanek/369522
https://www.novyepis.cz/clanek/368910
https://www.novyepis.cz/clanek/368911
https://www.novyepis.cz/clanek/368912
https://www.novyepis.cz/clanek/368913
https://www.novyepis.cz/clanek/368914
https://www.novyepis.cz/clanek/368893
https://www.novyepis.cz/clanek/368894
https://www.novyepis.cz/clanek/368895
https://www.novyepis.cz/clanek/368896
https://www.novyepis.cz/clanek/368897
https://www.novyepis.cz/clanek/368898
https://www.novyepis.cz/clanek/368899


www.novyepis.cz 04.05.2024

19

>>> Sdělení odboru ochrany ovzduší MŽP o vydání Programu zlepšování kvality ovzduší
zóna Jihovýchod - CZ06Z

>>> Sdělení odboru ochrany ovzduší MŽP o vydání Programu zlepšování kvality ovzduší
zóna střední Morava - CZ07

>>> Sdělení odboru ochrany ovzduší MŽP o vydání aktualizace metodického pokynu k
vyhlašování nízkoemisních zón a o stanovení podmínek vydávání emisních plaket

>>> Příloha č. 1: Opatření obecné povahy o vydání PZKO zóna Střední Čechy - CZ02

>>> Příloha č. 2: Opatření obecné povahy o vydání PZKO zóna Jihozápad - CZ03

>>> Příloha č. 3: Opatření obecné povahy o vydání PZKO zóna Severozápad - CZ04

>>> Příloha č. 4: Opatření obecné povahy o vydání PZKO zóna Severovýchod - CZ05

>>> Příloha č. 5: Opatření obecné povahy o vydání PZKO aglomerace Brno - CZ06A

>>> Příloha č. 6: Opatření obecné povahy o vydání PZKO zóna Jihovýchod - CZ06Z

>>> Příloha č. 7: Opatření obecné povahy o vydání PZKO zóna střední Morava - CZ07

 

Věstník MŽP ČR, částka 5/2016

>>> Metodický pokyn pro postup při stanovení limitů akutní toxicity pro posouzení rizik
závažné havárie podle zákona č. 224/2015 Sb., o prevenci závažných havárií

>>> Metodický pokyn k identifikaci a vyhodnocení domino efektů podle zákona č.
224/2015 Sb., o prevenci závažných havárií

>>> Metodický pokyn pro stanovení zranitelnosti životního prostředí a hodnocení dopadů
havárií s účastí nebezpečné látky na životní prostředí

>>> Metodický pokyn pro zařazení objektu podle zákona č. 224/2015 Sb. - Posouzení
objektu s vybranými nebezpečnými chemickými látkami nebo chemickými směsmi a plnění
obecných povinností právnických nebo podnikajících fyzických osob, včetně způsobu
zařazení objektu do skupiny A nebo B a zpracování návrhu zařazení podle zákona č.
224/2015 Sb., o prevenci závažných havárií

>>> Metodický pokyn pro zpracování písemných podkladů pro stanovení zóny havarijního
plánování a pro vypracování vnějšího havarijního plánu podle zákona č. 224/2015 Sb. o
prevenci závažných havárií

>>> Metodický pokyn odboru ochrany ovzduší pro vypracování odborných posudků osobou
autorizovanou podle §32 odst. 1 písm. d) zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší

>>> Výzva č. 6/2016 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci NP ŽP

>>> Sdělení odboru druhové ochrany a implementace mezinárodních závazků MŽP o
zajištění zpracování souhrnů doporučených opatření pro evropsky významné lokality

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/368900
https://www.novyepis.cz/clanek/368901
https://www.novyepis.cz/clanek/368902
https://www.novyepis.cz/clanek/368903
https://www.novyepis.cz/clanek/368904
https://www.novyepis.cz/clanek/368905
https://www.novyepis.cz/clanek/368906
https://www.novyepis.cz/clanek/368907
https://www.novyepis.cz/clanek/368908
https://www.novyepis.cz/clanek/368909
https://www.novyepis.cz/clanek/368884
https://www.novyepis.cz/clanek/368885
https://www.novyepis.cz/clanek/368886
https://www.novyepis.cz/clanek/368887
https://www.novyepis.cz/clanek/368888
https://www.novyepis.cz/clanek/368889
https://www.novyepis.cz/clanek/368890
https://www.novyepis.cz/clanek/368891


www.novyepis.cz 04.05.2024

20

>>> Sdělení odboru ochrany ovzduší MŽP o vydání programu zlepšování kvality ovzduší
aglomerace Praha - CZ01

 

Věstník MŽP ČR, částka 4/2016

>>> Metodika pro zajištění efektivní kontroly povinností vyplývajících z nařízení REACH a
CLP

>>> Analytické metody stanovení hodnot znečišťujících látek a jejich skupin v odpadních
vodách (dále jen „ukazatelů znečištění“) pro účely stanovení výše emisních limitů
vodoprávním úřadem, sledování jejich dodržování a kontrolu

>>> Výzva č. 5/2016 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci NP ŽP

>>> Sdělení odboru druhové ochrany a implementace mezinárodních závazků MŽP o
zajištění zpracování souhrnů doporučených opatření pro evropsky významné lokality

>>> Sdělení odboru ochrany ovzduší o vydání programu zlepšování kvality ovzduší
aglomerace Ostrava/Karviná/Frýdek-Místek - CZ08A

>>> Sdělení odboru ochrany ovzduší o vydání programu zlepšování kvality ovzduší zóna
Moravskoslezsko - CZ08Z

 

Věstník MŽP ČR, částka 3/2016

>>> Zadání územní studie krajiny pro správní obvod obce s rozšířenou působností

>>> Dodatek č. 2 ke Směrnici MŽP č. 2/2015 o poskytování finančních prostředků z
programu Nová zelená úsporám od roku 2015

>>> 2. Výzva MŽP k podávání žádostí o poskytnutí podpory v rámci podprogramu Nová
zelená úsporám - Bytové domy

>>> Dodatek č. 5 ke Směrnici MŽP č. 7/2010 o poskytování finančních prostředků v rámci
Programu Zelená úsporám

>>> Dodatek č. 1 k 2. Výzvě MŽP k podání žádostí o poskytnutí podpory v rámci Programu
Zelená úsporám v oblasti podpory Realizace úspor energie v budovách veřejného sektoru

>>> Dodatek č. 10 ke Směrnici MŽP č. 4/2015 o poskytování finančních prostředků ze
SFŽP ČR prostřednictvím NP ŽP

>>> Dodatek č. 30 ke Směrnici MŽP č. 6/2015 o poskytování finančních prostředků ze
SFŽP ČR prostřednictvím NP ŽP

>>> Výzva č. 3/2016 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci NP ŽP

>>> Výzva č. 4/2016 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci NP ŽP

>>> Sdělení o zajištění zpracování souhrnů doporučených opatření pro evropsky

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/368892
https://www.novyepis.cz/clanek/368846
https://www.novyepis.cz/clanek/368847
https://www.novyepis.cz/clanek/368848
https://www.novyepis.cz/clanek/368849
https://www.novyepis.cz/clanek/368850
https://www.novyepis.cz/clanek/368851
https://www.novyepis.cz/clanek/368835
https://www.novyepis.cz/clanek/368836
https://www.novyepis.cz/clanek/368837
https://www.novyepis.cz/clanek/368838
https://www.novyepis.cz/clanek/368839
https://www.novyepis.cz/clanek/368840
https://www.novyepis.cz/clanek/368841
https://www.novyepis.cz/clanek/368842
https://www.novyepis.cz/clanek/368843
https://www.novyepis.cz/clanek/368844


www.novyepis.cz 04.05.2024

21

významné lokality

>>> Sdělení o uveřejnění seznamu inspekcí uskutečněných v posledním roce a testovacích
zařízení zařazených do Národního programu SLP

 

Věstník MŽP ČR, částka 2/2016

>>> Metodický postup harmonizace a optimalizace bezpečnostních přístupů při skladování
zemního plynu v podzemních zásobnících: postup při zpracování a struktura vnitřního
havarijního plánu pro provozy podzemních zásobníků plynu

>>> Metodický postup harmonizace a optimalizace bezpečnostních přístupů pro objekty
průmyslové výroby a nakládání s výbušninami

>>> Výzva č. 1/2016 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci Národního
programu Životní prostředí

>>> Výzva č. 2/2016 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci Národního
programu Životní prostředí

>>> Sdělení ve věci platnosti plánů povodí a plánů pro zvládání povodňových rizik

 

Věstník MŽP ČR, částka 1/2016

>>> Provozní řád Integrovaného systému plnění ohlašovacích povinností v oblasti
životního prostředí (ISPOP)

>>> Metodika k přeshraniční přepravě použitých pneumatik

>>> Výzva č. 11/2015 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci Národního
programu Životní prostředí

>>> Sdělení k vývoji repozitáře dat o environmentálních hladinách kontaminantů
(především POPs) v ČR, GENASIS

>>> Sdělení, kterým se stanoví seznam stanic zahrnutých do státní sítě imisního
monitoringu

>>> Sdělení, jímž se stanovují emisní faktory podle §12 odst. 1 písm. b) vyhlášky č.
415/2012 Sb.

2015

Věstník MŽP ČR, částka 11/2015

>>> Pasivní vzorkování volného ovzduší - certifikovaná metodika

>>> Interaktivní mapy pro vizualizaci trendů znečištění životního prostředí chemickými
látkami

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/368845
https://www.novyepis.cz/clanek/368830
https://www.novyepis.cz/clanek/368831
https://www.novyepis.cz/clanek/368832
https://www.novyepis.cz/clanek/368833
https://www.novyepis.cz/clanek/368834
https://www.novyepis.cz/clanek/368824
https://www.novyepis.cz/clanek/368825
https://www.novyepis.cz/clanek/368826
https://www.novyepis.cz/clanek/368827
https://www.novyepis.cz/clanek/368828
https://www.novyepis.cz/clanek/368829
https://www.novyepis.cz/clanek/368669
https://www.novyepis.cz/clanek/368670


www.novyepis.cz 04.05.2024

22

>>> Časové a prostorové hodnocení koncentrací perzistentních organických polutantů ve
volném ovzduší ČR

>>> Dodatek č. 4 ke Směrnici MŽP č. 7/2010

>>> 2. Výzva MŽP k podávání žádostí o poskytnutí podpory v rámci Programu Zelená
úsporám

>>> Dodatek č. 9 ke Směrnici MŽP č. 4/2015

>>> Výzva č. 8/2015 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci Národního
programu Životní prostředí

>>> Výzva č. 9/2015 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci Národního
programu Životní prostředí

>>> Výzva č. 10/2015 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci Národního
programu Životní prostředí

>>> Sdělení, kterým se uveřejňuje, že Státní zdravotní ústav získal osvědčení o dodržování
zásad správné laboratorní praxe

>>> Sdělení k plnění cíle č. 13 a opatření č. 14 - 17 Programu předcházení vzniku odpadů
ČR

>>> Sdělení o autorizovaných osobách ve smyslu zákona č. 100/2001 Sb.

 

Věstník MŽP ČR, částka 10/2015

>>> Směrnice MŽP č. 4/2015

>>> Dodatek č. 5 ke Směrnici MŽP č. 4/2015

>>> Dodatek č. 6 ke Směrnici MŽP č. 4/2015

>>> Dodatek č. 8 ke Směrnici MŽP č. 4/2015

>>> Dodatek č. 1 ke Směrnici MŽP č. 2/2015

>>> Sdělení, kterým se stanoví seznam reprezentativních měřících lokalit pro vyhlašování
smogových situací

>>> Sdělení o zajištění zpracovávání souhrnů doporučených opatření pro evropsky
významné lokality

 

Věstník MŽP ČR, částka 9/2015

>>> Dodatek č. 7 ke Směrnici MŽP č. 4/2015

>>> Sdělení k provozování a ke kontrole spalovacích stacionárních zdrojů o jmenovitém

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/368671
https://www.novyepis.cz/clanek/368672
https://www.novyepis.cz/clanek/368673
https://www.novyepis.cz/clanek/368674
https://www.novyepis.cz/clanek/368675
https://www.novyepis.cz/clanek/368676
https://www.novyepis.cz/clanek/368677
https://www.novyepis.cz/clanek/368678
https://www.novyepis.cz/clanek/368679
https://www.novyepis.cz/clanek/368680
https://www.novyepis.cz/clanek/368662
https://www.novyepis.cz/clanek/368663
https://www.novyepis.cz/clanek/368664
https://www.novyepis.cz/clanek/368665
https://www.novyepis.cz/clanek/368666
https://www.novyepis.cz/clanek/368667
https://www.novyepis.cz/clanek/368668
https://www.novyepis.cz/clanek/368660
https://www.novyepis.cz/clanek/368661


www.novyepis.cz 04.05.2024

23

tepelném příkonu 300 kW a nižším

 

Věstník MŽP ČR, částka 8/2015

>>> Sdělení o zveřejnění doplnění Seznamu odborně způsobilých osob

>>> Sdělení, kterým se oznamuje kódové označení vybraných údajů souhrnné provozní
evidence stacionárních zdrojů pro ohlašování v ISPOP za rok 2015

 

Věstník MŽP ČR, částka 7/2015

>>> Národní program monitorování shody se zásadami SLP

>>> Společný metodický pokyn k aplikaci ustanovení §9 odst. 2 písm. a) bod 2. a
ustanovení bodu 2. části D přílohy zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského
půdního fondu, ve znění zákona č. 41/2015 Sb.

>>> Dodatek č. 1 ke 2. Výzvě MŽP k podávání žádostí o poskytování podpory v rámci
podprogramu Nová zelená úsporám - Rodinné domy

>>> Dodatek č. 29 ke směrnici MŽP č. 6/2010

>>> Dodatek č. 4 ke směrnici MŽP č. 4/2015

>>> Dodatek č. 28 ke směrnici MŽP č. 6/2010

>>> Dodatek č. 3 ke směrnici MŽP č. 4/2015

>>> Sdělení MŽP o zajištění zpracování souhrnů doporučených opatření pro evropsky
významné lokality

>>> Sdělení k aplikaci přípravků na bázi glyfosátu

 

Věstník MŽP ČR, částka 6/2015

>>> Dodatek č. 2 ke Směrnici MŽP č. 4/2015

>>> Sdělení o zajištění zpracování souhrnů doporučených opatření pro evropsky
významné lokality

>>> Sdělení ve věci vyhlášení Přechodného národního plánu ČR

 

Věstník MŽP ČR, částka 5/2015

>>> Dodatek č. 27 ke Směrnici MŽP č. 6/2010

>>> Směrnice MŽP č. 4/2015

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/368658
https://www.novyepis.cz/clanek/368659
https://www.novyepis.cz/clanek/368648
https://www.novyepis.cz/clanek/368649
https://www.novyepis.cz/clanek/368650
https://www.novyepis.cz/clanek/368651
https://www.novyepis.cz/clanek/368652
https://www.novyepis.cz/clanek/368653
https://www.novyepis.cz/clanek/368655
https://www.novyepis.cz/clanek/368656
https://www.novyepis.cz/clanek/368657
https://www.novyepis.cz/clanek/368472
https://www.novyepis.cz/clanek/368474
https://www.novyepis.cz/clanek/368475
https://www.novyepis.cz/clanek/368469
https://www.novyepis.cz/clanek/368470


www.novyepis.cz 04.05.2024

24

>>> Dodatek č. 1 ke Směrnici MŽP č. 4/2015

 

Věstník MŽP ČR, částka 4/2015

>>> Dodatek č. 3 ke Směrnici MŽP č. 1/2014

>>> Směrnice MŽP č. 2/2015

>>> Seznam laboratoří s certifikátem správné laboratorní praxe

>>> 1. Výzva MŽP k podávání žádostí o poskytnutí podpory v rámci podprogramu Nová
zelená úsporám-Bytové domy

>>> 2. Výzva MŽP k podávání žádosti o poskytnutí podpory v rámci programu Nová zelená
úsporám-Rodinné domy

>>> Přílohy

 

Věstník MŽP ČR, částka 3/2015

>>> Sdělení o zajištění zpracování souhrnů doporučených opatření pro evropsky
významné lokality

>>> Právní předpisy MŽP vydané v roce 2014

 

Věstník MŽP ČR, částka 2/2015

>>> Metodické doporučení pro vyhodnocení vlivů PÚR ČR a ZÚR na životní prostředí

 

Věstník MŽP ČR, částka 1/2015

>>> Metodické doporučení k aplikaci některých ustanovení vyhlášky MŽP č. 189/2013 Sb.,
o ochraně dřevin a povolování jejich kácení, ve znění pozdějších předpisů

>>> Dodatek č. 26 ke Směrnici MŽP č. 6/2010 o poskytování finančních prostředků ze
SFŽP ČR

>>> Dodatek č. 7 ke směrnici MŽP č. 9/2009 o poskytování finančních prostředků ze SFŽP
ČR

>>> Dodatek č. 25 ke Směrnici MŽP č. 6/2010 o poskytování finančních prostředků ze
SFŽP ČR

>>> Sdělení o zajištění zpracování souhrnů doporučených opatření pro evropsky
významné lokality

>>> Sdělení o zajištění zpracování souhrnu doporučených opatření pro Ptačí oblast

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/368471
https://www.novyepis.cz/clanek/368460
https://www.novyepis.cz/clanek/368462
https://www.novyepis.cz/clanek/368463
https://www.novyepis.cz/clanek/368465
https://www.novyepis.cz/clanek/368466
https://www.novyepis.cz/clanek/368468
https://www.novyepis.cz/clanek/368457
https://www.novyepis.cz/clanek/368458
https://www.novyepis.cz/clanek/368456
https://www.novyepis.cz/clanek/368450
https://www.novyepis.cz/clanek/368451
https://www.novyepis.cz/clanek/368452
https://www.novyepis.cz/clanek/368453
https://www.novyepis.cz/clanek/368454
https://www.novyepis.cz/clanek/368455


www.novyepis.cz 04.05.2024

25

Českobudějovické rybníky

2014

Věstník MŽP ČR, listopad - prosinec 2014, částka 7

>>> Metodika managementu tlejícího dříví v lesích zvláště chráněných území

>>> Aktualizace metodického dokumentu k problematice základní zprávy

>>> Dodatek č. 23 ke Směrnici MŽP č. 6/2010 o poskytování finančních prostředků ze
SFŽP ČR

>>> Dodatek č. 22 ke směrnici MŽP č. 6/2010 o poskytování finančních prostředků ze SFŽP
ČR

>>> Dodatek č. 24 ke Směrnici MŽP č. 6/2010 o poskytování finančních prostředků ze
SFŽP ČR

>>> Metodická pomůcka k naplnění požadavku článku 9 a 10 směrnice SEA

>>> Společné sdělení k aplikaci základních podmínek ochrany zvláště chráněných
živočichů

>>> Sdělení ve věci provádění opatření ke zlepšování přírodního prostředí

>>> Sdělení, kterým se oznamuje kódové označení vybraných údajů souhrnné provozní
evidence stacionárních zdrojů

>>> Sdělení odboru posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence
ministerstva životního prostředí o autorizovaných osobách EIA

 

Věstník MŽP ČR, září - říjen 2014, částka 6

>>> Dodatek č. 3 ke směrnici MŽP č. 7/2010 o poskytování finančních prostředků v rámci
Programu Zelená úsporám v oblasti podpory Realizace úspor energie v budovách veřejného
sektoru

>>> Sdělení odboru ochrany ovzduší, kterým se stanoví seznam reprezentativních
měřících lokalit pro vyhlašování smogových situací

>>> Společné stanovisko Odboru legislativního a Odboru ochrany vod Ministerstva
životního prostředí a Odboru vodohospodářské politiky a protipovodňových opatření
Ministerstva zemědělství ve věci ochrany hlásných profilů Českého hydrometeorologického
ústavu

 

Věstník MŽP ČR, červenec - srpen 2014, částka 5

>>> Metodický pokyn odboru ochrany ovzduší k vyhlašování nízkoemisních zón a o

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/368421
https://www.novyepis.cz/clanek/368422
https://www.novyepis.cz/clanek/368423
https://www.novyepis.cz/clanek/368424
https://www.novyepis.cz/clanek/368425
https://www.novyepis.cz/clanek/368426
https://www.novyepis.cz/clanek/368427
https://www.novyepis.cz/clanek/368428
https://www.novyepis.cz/clanek/368429
https://www.novyepis.cz/clanek/368430
https://www.novyepis.cz/clanek/368413
https://www.novyepis.cz/clanek/368414
https://www.novyepis.cz/clanek/368415
https://www.novyepis.cz/clanek/368407


www.novyepis.cz 04.05.2024

26

stanovení podmínek vydávání emisních plaket podle zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně
ovzduší, v platném znění

>>> Metodický pokyn odboru obecné ochrany přírody a krajiny k aplikaci §8 a §9 zákona č.
114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, upravující povolení ke kácení dřevin rostoucích
mimo les a náhradní výsadbu a odvody

>>> Dodatek č. 2 ke směrnici MŽP č. 1/2014 o poskytování finančních prostředků z
programu Nová zelená úsporám

>>> Sdělení odboru druhové ochrany a implementace mezinárodních závazků MŽP o
zajištění zpracování souhrnů doporučených opatření pro evropsky významné lokality

>>> Výklad ustanovení §83 písm. m) vodního zákona

 

Věstník MŽP ČR, květen - červen 2014, částka 4

>>> Metodický pokyn sekce 300 ve věci předkládání Rozhodnutí/změn Rozhodnutí k
podpisu ministra životního prostředí

>>> Jednací řád Rady Státního fondu životního prostředí České republiky

>>> Statut Státního fondu životního prostředí České republiky

>>> Sdělení sekretariátu rozkladové komise o výkladech právních předpisů přijatých
výkladovou komisí ministra životního prostředí

 

Věstník MŽP ČR, duben 2014, částka 3

>>> Dodatek č. 1 ke směrnici MŽP č. 1/2014 o poskytování finančních prostředků z
programu Nová zelená úsporám

>>> Dodatek č. 2 ke směrnici MŽP č. 9/2013 o poskytování finančních prostředků z
programu Nová zelená úsporám 2013

>>> Dodatek č. 21 ke směrnici MŽP č. 6/2010 o poskytování finančních prostředků ze
Státního fondu životního prostředí ČR

>>> Právní předpisy pro rok 2013

>>> Sdělení odboru druhové ochrany a implementace mezinárodních závazků MŽP o
zajištění zpracování souhrnů doporučených opatření pro evropsky významné lokality

>>> Sdělení odboru druhové ochrany a implementace mezinárodních závazků MŽP o
přijetí Programu péče o bobra evropského v České republice

>>> Sdělení odboru posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence MŽP o
zveřejnění doplnění Seznamu odborně způsobilých osob dle §6 zákona č. 76/2002 Sb., o
integrované prevenci a omezování znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o
změně některých zákonů (zákon o integrované prevenci)

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/368408
https://www.novyepis.cz/clanek/368409
https://www.novyepis.cz/clanek/368410
https://www.novyepis.cz/clanek/368412
https://www.novyepis.cz/clanek/368403
https://www.novyepis.cz/clanek/368404
https://www.novyepis.cz/clanek/368405
https://www.novyepis.cz/clanek/368406
https://www.novyepis.cz/clanek/368390
https://www.novyepis.cz/clanek/368391
https://www.novyepis.cz/clanek/368392
https://www.novyepis.cz/clanek/368398
https://www.novyepis.cz/clanek/368399
https://www.novyepis.cz/clanek/368401
https://www.novyepis.cz/clanek/368402


www.novyepis.cz 04.05.2024

27

 

Věstník MŽP ČR, únor 2014, částka 2

>>> Směrnice MŽP č. 1/2014 o poskytování finančních prostředků z programu Nová zelená
úsporám

>>> Dodatky 16-19 ke Směrnici MŽP č. 6/2010, o poskytování finančních prostředků ze
Státního fondu životního prostředí České republiky

>>> Metodický pokyn MŽP pro posouzení způsobilosti výdajů v programu Nová zelená
úsporám 2013

>>> Metodický pokyn ke schvalování provozu bioplynových stanic a stanovování
závazných podmínek provozu z hlediska ochrany životního prostředí

>>> Sdělení odboru odpadů Ministerstva životního prostředí ve věci zpracování
informačních materiálů pro podporu prosazování evropského nařízení č. 1013/2006 o
přepravě odpadů

>>> Sdělení odboru posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence o
zveřejnění aktuálního Seznamu odborně způsobilých osob o integrované prevenci a
omezování znečištění

>>> Sdělení - Seznam inspekcí uskutečněných v posledním roce a testovací zařízení
zařazená do Národního programu SLP

 

Věstník MŽP ČR, leden 2014, částka 1

>>> Směrnice MŽP č. 1/2014 o poskytování finančních prostředků z programu Nová zelená
úsporám

>>> Dodatek č. 20 ke směrnici MŽP č. 6/2010 o poskytování finančních prostředků ze
Státního fondu životního prostředí ČR

>>> Metodický pokyn MŽP Indikátory znečištění

>>> Společné sdělení odboru obecné ochrany přírody a krajiny a odboru legislativního k
výkladu pojmů "porost, pěstební důvody kácení dřevin, obnova porostů, výchovná probírka
porostů"

>>> Sdělení odboru ochrany ovzduší o opravě kódového označení vybraných údajů
souhrnné provozní evidence stacionárních zdrojů uvedeného ve Věstníku MŽP č. 2013/9,10

>>> Sdělení odboru druhové ochrany a implementace mezinárodních závazků, k vydání
nařízení vlády č. 318/2013 Sb., o stanovení národního seznamu evropsky významných
lokalit

2013

Věstník MŽP ČR, září a říjen 2013, částka 9,10/2013

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/354702
https://www.novyepis.cz/clanek/354703
https://www.novyepis.cz/clanek/354704
https://www.novyepis.cz/clanek/354706
https://www.novyepis.cz/clanek/354718
https://www.novyepis.cz/clanek/354720
https://www.novyepis.cz/clanek/354721
https://www.novyepis.cz/clanek/69884
https://www.novyepis.cz/clanek/69889
https://www.novyepis.cz/clanek/69888
https://www.novyepis.cz/clanek/69887
https://www.novyepis.cz/clanek/69886
https://www.novyepis.cz/clanek/69885


www.novyepis.cz 04.05.2024

28

>>> Jednací řád Rady Státního fondu životního prostředí České republiky

>>> Metodický dokument MŽP, odboru posuzování vlivů na životní prostředí a integrované
prevence, k problematice základní zprávy (Vyhláška o provedení některých ustanovení
zákona o integrované prevenci)

>>> Sdělení odboru ochrany ovzduší MŽP, kterým se stanoví seznam reprezentativních
měřicích lokalit pro vyhlašování smogových situací

>>> Sdělení odboru ochrany ovzduší MŽP, kterým se oznamuje kódové označení
vybraných údajů souhrnné provozní evidence stacionárních zdrojů

Věstník MŽP ČR, srpen 2013, částka 8/2013

>>> Metodický pokyn MŽP, odboru ochrany ovzduší, k definici nízkoemisního spalovacího
zdroje

>>> Metodický pokyn MŽP, Odboru ochrany ovzduší, ke způsobu stanovení specifických
emisních limitů pro stacionární zdroje tepelně zpracovávající odpad společně s palivem jiné
než spalovny odpadu a cementářské rotační pece

>>> Metodický pokyn MŽP, odboru ochrany ovzduší, pro vypracování rozptylových studií
podle §32 odst. 1 písm. e) zákona č. 201/2012 Sb. o ochraně ovzduší

>>> Metodický pokyn MŽP, odboru ochrany ovzduší, ke zpracování rozptylových studií

>>> Sdělení MŽP, odboru ochrany ovzduší, jímž se stanovují emisní faktory podle §12 odst.
1 písm. b) vyhlášky č. 415/2012 Sb., o přípustné úrovni znečišťování a jejím zjišťování a o
provedení některých dalších ustanovení zákona o ochraně ovzduší

>>> Metodické doporučení MŽP, odboru obecné ochrany přírody a krajiny MŽP k aplikaci
některých ustanovení vyhlášky MŽP č. 189/2013 Sb., o ochraně dřevin a povolování jejich
kácení

>>> Dodatek č. 2 ke směrnici MŽP č. 12/2012 pro předkládání žádostí a o poskytování
finančních prostředků pro projekty z Operačního programu Životní prostředí včetně
spolufinancování ze Státního fondu životního prostředí České republiky a státního rozpočtu
České republiky - kapitoly 315 (životní prostředí)

>>> Sdělení odboru MŽP, druhové ochrany a implementace mezinárodních závazků MŽP o
zajištění zpracování Souhrnu doporučených opatření pro Ptačí oblast Jaroslavické rybníky

Věstník MŽP ČR, červenec 2013, částka 7/2013

>>> Dodatek č. 2 ke Směrnici MŽP č. 7/2010

>>> Dodatek č. 14 ke Směrnici MŽP č. 6/2010

>>> Dodatek č. 15 ke Směrnici MŽP č. 6/2010

>>> Metodický pokyn odboru ochrany ovzduší Ministerstva životního prostředí

>>> Metodický pokyn odboru ochrany ovzduší pro osoby autorizované k certifikaci
výrobního řetězce udržitelných biopaliv

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69823
https://www.novyepis.cz/clanek/69825
https://www.novyepis.cz/clanek/69826
https://www.novyepis.cz/clanek/69824
https://www.novyepis.cz/clanek/69808
https://www.novyepis.cz/clanek/69809
https://www.novyepis.cz/clanek/69810
https://www.novyepis.cz/clanek/69807
https://www.novyepis.cz/clanek/69811
https://www.novyepis.cz/clanek/69814
https://www.novyepis.cz/clanek/69813
https://www.novyepis.cz/clanek/69812
https://www.novyepis.cz/clanek/69767
https://www.novyepis.cz/clanek/69771
https://www.novyepis.cz/clanek/69772
https://www.novyepis.cz/clanek/69773
https://www.novyepis.cz/clanek/69768


www.novyepis.cz 04.05.2024

29

>>> Metodická instrukce Odboru obecné ochrany přírody a krajiny MŽP

>>> Metodická instrukce odboru obecné ochrany přírody a krajiny MŽP k registraci
významných krajinných prvků

>>> Sdělení Odboru odpadů MŽP

>>> Směrnice č. 6/2010 MŽP o poskytování finančních prostředků ze Státního fondu
životního prostředí ČR v rámci Programu na podporu výkupu pozemků

Věstník MŽP ČR, červen 2013, částka 6/2013

>>> Statut Řídícího výboru programu Zelená úsporám 2013

>>> Statut Řídícího výboru programu Nová zelená úsporám

>>> Metodické doporučení Odboru zvláštní územní ochrany přírody a krajiny a Odboru
legislativního MŽP k uplatnění pojmu intenzivní technologie a souvisejících pojmů použitých
v zákoně č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů

Věstník MŽP ČR, květen 2013, částka 5/2013

>>> Metodický pokyn odboru ochrany vod Ministerstva životního prostředí k provedení
některých ustanovení nařízení vlády č. 143/2012 Sb. a vyhlášky 123/2012 Sb.

>>> Sdělení odboru druhové ochrany a implementace mezinárodních závazků MŽP o
zajištění zpracování Souhrnů doporučených opatření

>>> Dodatek č. 12 ke směrnici MŽP č. 6/2010 o poskytování finančních prostředků ze
Státního fondu životního prostředí ČR

>>> Přílohy ke směrnici č. 7/2010

>>> Dodatek č. 1 ke Směrnici MŽP č. 7/2010 o poskytování prostředků ze Státního fondu
životního prostředí ČR v rámci Programu Zelená úsporám v oblasti podpory Realizace úspor
energie v budovách veřejného sektoru

Věstník MŽP ČR, duben 2013, částka 3,4/2013

>>> Metodický pokyn odboru informatiky a provozu Ministerstva životního prostředí
Provozní řád ISPOP

>>> Seznam inspekcí uskutečněných v posledním roce a testovací zařízení zařazená do
Národního programu SLP

>>> Metodický pokyn sekce ochrany přírody a krajiny Ministerstva životního prostředí ke
sjednocení postupu orgánů ochrany přírody při stanovení odchylného postupu dle §5b odst.
1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, při
prevenci závažných škod na rybářství působených kormoránem velkým (Phalacrocorax
carbo sinensis) a za účelem ochrany volně žijících živočichů v souvislosti s predací tímto
druhem

>>> Sdělení odboru legislativního a odboru druhové ochrany a implementace
mezinárodních závazků MŽP

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69774
https://www.novyepis.cz/clanek/69775
https://www.novyepis.cz/clanek/69770
https://www.novyepis.cz/clanek/69769
https://www.novyepis.cz/clanek/69752
https://www.novyepis.cz/clanek/69753
https://www.novyepis.cz/clanek/69754
https://www.novyepis.cz/clanek/69724
https://www.novyepis.cz/clanek/69725
https://www.novyepis.cz/clanek/69726
https://www.novyepis.cz/clanek/69727
https://www.novyepis.cz/clanek/69728
https://www.novyepis.cz/clanek/69720
https://www.novyepis.cz/clanek/69721
https://www.novyepis.cz/clanek/69719
https://www.novyepis.cz/clanek/69722


www.novyepis.cz 04.05.2024

30

>>> Metodický pokyn odboru ochrany ovzduší k vyhlašování nízkoemisních zón a o
stanovení podmínek vydávání emisních plaket podle zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně
ovzduší

Věstník MŽP ČR, únor 2013, částka 1,2/2013

>>> Resortní předpisy

>>> Statut řídícího programu Zelená úsporám

>>> Sdělení odboru ochrany ovzduší, kterým se stanoví státní síť imisního monitoringu

>>> Metodický pokyn odboru ochrany ovzduší k zařazování chovů hospodářských zvířat
podle zákona č. 201/2012 Sb. o ochraně ovzduší, k výpočtu emisí znečišťujících látek z
těchto stacionárních zdrojů a k seznamu technologií snižujících emise z těchto
stacionárních zdrojů

>>> Metodický pokyn odboru ochrany ovzduší ke stanovení roční hmotnostní bilance
těkavých organických látek podle zákona č. 201/2012 Sb. o ochraně ovzduší

>>> Metodický pokyn odboru ochrany ovzduší pro osoby autorizované k certifikaci procesu
výrobního řetězce udržitelných biopaliv a ověřování zprávy o emisích u dodavatelů
pohonných hmot podle §32 odst. 1 písm. g) zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší

>>> Sdělení odboru odpadů MŽP týkající se ročních zpráv o plnění povinností výrobců
elektrozařízení a zpracovatelů podle zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech

2012

Věstník MŽP ČR, říjen a listopad 2012, částka 10 a 11/2012

>>> Jednací řád rady státního fondu životního prostředí České republiky

>>> Národní program monitorování shody se zásadami správné laboratorní praxe (SLP)

>>> Metodický pokyn Ministerstva životního prostředí k podávání zpráv o realizaci investic
pro účely stanovení bezplatné alokace na výrobu elektřiny

>>> Sdělení o přípustné úrovni znečišťování a jejím zjišťování a o provedení některých
dalších ustanovení zákona o ochraně ovzduší

>>> Sdělení odboru posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence
Ministerstva životního prostředí o autorizovaných osobách

>>> Dodatek č. 5 ke Směrnici Ministerstva životního prostředí č. 9/2009 o poskytování
finančních prostředků ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Programu Zelená
úsporám

>>> Přílohy

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69723
https://www.novyepis.cz/clanek/69714
https://www.novyepis.cz/clanek/69716
https://www.novyepis.cz/clanek/69715
https://www.novyepis.cz/clanek/69712
https://www.novyepis.cz/clanek/69718
https://www.novyepis.cz/clanek/69713
https://www.novyepis.cz/clanek/69717
https://www.novyepis.cz/clanek/69741
https://www.novyepis.cz/clanek/69742
https://www.novyepis.cz/clanek/69743
https://www.novyepis.cz/clanek/69744
https://www.novyepis.cz/clanek/69739
https://www.novyepis.cz/clanek/69740
https://www.novyepis.cz/clanek/69745


www.novyepis.cz 04.05.2024

31

Věstník MŽP ČR, září 2012, částka 9/2012

>>> Sdělení odboru ochrany ovzduší, kterým se stanoví seznam reprezentativních
měřicích lokalit pro vyhlašování smogových situací

>>> Dodatek ke Směrnici MŽP č. 6/2010 o poskytování finančních prostředků ze Státního
fondu životního prostředí České republiky

>>> Přílohy V

Věstník MŽP ČR, srpen 2012, částka 8/2012

>>> Metodická pomůcka pro vyjasnění kompetencí v problematice územních systémů
ekologické stability

>>> Metodický pokyn odboru environmentálních rizik a ekologických škod pro identifikaci
a hodnocení kombinovaných rizik přírodního původu a závažných havárií

>>> Metodický pokyn odboru environmentálních rizik a ekologických škod pro monitoring
procesu přirozené atenuace ropných látek ve vertikálním profilu

>>> Metodický pokyn odboru environmentálních rizik a ekologických škod pro hodnocení
dopadů havárií s účastí nebezpečné látky na životní prostředí

>>> Sdělení odboru odpadů MŽP ve věci výpočtu indikátoru odpadového hospodářství I.
22 - Podílu biologicky rozložitelných komunálních odpadů (BRKO) ukládaných na skládky
vzhledem ke srovnávací základně 1995

>>> Dodatek č. 9 ke Směrnici MŽP č. 6/2010 o poskytování finančních prostředků ze
Státního fondu životního prostředí České republiky

Věstník MŽP ČR, červenec 2012, částka 7/2012

>>> Metodický návod - komunitní / obecní kompostárna

Věstník MŽP ČR, červen 2012, částka 6/2012

>>> Statut Řídícího výboru Programu Zelená úsporám

Věstník MŽP ČR, květen 2012, částka 5/2012

>>> Metodický pokyn odboru environmentálních rizik a ekologických škod Ministerstva
životního prostředí pro provádění podrobného hodnocení rizika ekologické újmy

>>> Metodický pokyn odboru informatiky a provozu Ministerstva životního prostředí

Věstník MŽP ČR, duben 2012, částka 4/2012

>>> Jednací řád Rady Státního fondu životního prostředí České republiky

>>> Dodatek č. 7 ke směrnici MŽP č. 6/2010 o poskytování finančních prostředků ze
Státního fondu životního prostředí ČR

>>> Dodatek č. 8 ke směrnici MŽP č. 6/2010 o poskytování finančních prostředků ze

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69746
https://www.novyepis.cz/clanek/69747
https://www.novyepis.cz/clanek/69748
https://www.novyepis.cz/clanek/69787
https://www.novyepis.cz/clanek/69788
https://www.novyepis.cz/clanek/69789
https://www.novyepis.cz/clanek/69790
https://www.novyepis.cz/clanek/69791
https://www.novyepis.cz/clanek/69792
https://www.novyepis.cz/clanek/69793
https://www.novyepis.cz/clanek/69794
https://www.novyepis.cz/clanek/69795
https://www.novyepis.cz/clanek/69796
https://www.novyepis.cz/clanek/69798
https://www.novyepis.cz/clanek/69799
https://www.novyepis.cz/clanek/69800


www.novyepis.cz 04.05.2024

32

Státního fondu životního prostředí České republiky

>>> Metodika vyhlašování přírodních rezervací a přírodních památek

>>> Sdělení odboru posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence MŽP o
doplnění Seznamu odborně způsobilých osob dle §6 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované
prevenci a omezování znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně
některých zákonů (zákon o integrované prevenci), ve znění pozdějších předpisů

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/69801
https://www.novyepis.cz/clanek/69797

	paragraphsGroup571349
	paragraphsGroup912642
	paragraphsGroup824016
	paragraphsGroup742583
	paragraphsGroup641094
	paragraphsGroup583204
	paragraphsGroup575880
	paragraphsGroup448530
	paragraphsGroup448531
	paragraphsGroup571348
	paragraphsGroup448532

